
МБУЗ « СОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №3»

19.05.2014г. г.Таганрог

ПРИКАЗ №50

«Об изменении прейскуранта 
на платные медицинские услуги»

В соответствии с Приказами Управления здравоохранения г. Таганрога №165 от 
13.05.2014г. «О ценах на платные медицинские услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Стоматологическая 
поликлиника №3», №230 от 14.07.2013г. «Об утверждении Порядка определения 
цен на медицинские услуги, предоставляемые медицинскими организациями, 
являющимися бюджетными и казенными учреждениями» и протоколом №8 
тарифной комиссии Управления здравоохранения г. Таганрога

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные медицинские услуги,
оказываемые в учреждении, согласно приложению.

2. С утвержденным прейскурантом ознакомить главного бухгалтера, зам. 
главного врача по экономике, заведующих отделений, кассиров, 
рентген-лаборантов, медицинских сестер по физиотерапии.

3. . Ввести в действие утвержденный прейскурант на платные медицинские
услуги с 19.05.2014г.

4. Обеспечить размещение Прейскуранта на официальном сайте и
информационных стендах поликлиники.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Лакаева Е.Г. 
Посмитная И.В. 
Инд олова В.В. 
Рассохина J1.K. 
Попаденко В.Ю 
Нестеров А.А. 
Сухорученко

Ковалева Т.Н .: 
Холод Т.Г.
Сосидо
Дьяченко H.Cj^ ^ '  
Димнич Т.Н. 
Луценко Г.М.

И.о. Главного врача ^ / с  И.А.Окорочкова


